ללא היתר כדין, ללא התקשרות בחוזה עבודה בכתב וללא ביטוח רפואי.

3. לאחר שהוגש כתב האישום ובטרם בוצעה הקראה, טענה הנאשמת טענות מקדמיות בהתאם לסעיף
149(10) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב-1982 (להלן: "החסד"פ").

בכתב טענות זה נטען כי לא היה מקום להגיש כתב אישום כנגד הנאשמת בגין ביצוע עבירות לפי חוק
כלפי שרירותית ואף בררנית אכיפה הפגנת תוך הנאשמת כלפי ננקט זה אישום וכתב זרים, עובדים
הנאשמת, על יסוד שיקולים זרים.

ללא הרשעה, בהתאם לסעיף 71א (ב) לחוק העונשין התשל"ז-1977 . הנאשמת מפרטת את מכלול
הנסיבות המצביעות על כך שהיא עומדת בכל מבחני אי ההרשעה שעוגנו בפסיקה.

המאשימה ביקשה בסיכומיה כי ביה"ד יתעלם מהאמור בטענות אלה בשל חוסר רלבנטיות רק בשל
העובדה כי התיק נמצא בשלב טענת המבקשת לאכיפה בררנית.

אין בידי לקבל את טענות שני הצדדים בעניין זה.

יד.

23. לכן לסיכום - בשים לב למכלול העובדות בהן הודתה הנאשמת, יש להרשיע את הנאשמת בעבירות
עפ"י סעיף 2(א)(1)(2) לחוק עובדים זרים, ו- 2(ב)(2) ו-2(ב)(3) לחוק עובדים זרים.

לאור הכרעת הדין התיק נקבע לטיעונים לעונש ליום 14.4.15 בשעה 9.30.

ניתנה היום, י"ג אדר תשע"ה , 04 מרץ 2015, בהעדר הצדדים